2.96
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
PULSBREITENMODULIERTER
4-QUADRANTEN SERVOREGLER
Baureihe
TBF-R
Für elektronisch kommutierte Servomotoren
mit Resolver

41 Power GND
42 + UB
b) Für Wandmontage (Bestellbezeichnung: TBF/BUS-W)
Steckerbelegung der Schraubklemmen:
Seite 2 Technische Beschreibung TBF-R
____________________________________________________________________________________
22 Motor U
23 Motor V
24 Motor W
25 AC1
26 AC2
27 + UB
28 Power GND
29 Spur /0
30 Spur /B
31 Spur /A
32 power GND (Motor Masse)
33 + 5 volts
34 power GND
35 GND (Elektronik-Masse)
36 Spur 0
37 Spur B
38 Spur A
39 GND ref.
40 NC
41 NC
42 NC
1 + Sollwert
2 Freigabe
3 Iext
4 + 15 V
5 Int.Ab
6 Spur A
7 Spur /A
8 – Sollwert
9 Betr.Ber. 14
10 Pos Stop
11 GND
12 GND
13 Spur B
14 Spur /B
15 Ausgang Tacho
16 Betr.Ber. 13
17 Neg. Stop
18 – 15 V
19 I2t-Meldung
20 Spur 0
21 Spur /0
 Technische Beschreibung TBF-R Seite 3
____________________________________________________________________________________
ANHANG
1) Masszeichnung TBF/60/5R
Seite 2 Technische Beschreibung TBF-R
____________________________________________________________________________________
Masszeichnung TBF/120/7R
 Technische Beschreibung TBF-R Seite 3
____________________________________________________________________________________
2) Bestückungsplan TBF-R (Oberseite)A
Seite 2 Technische Beschreibung TBF-R
____________________________________________________________________________________
3) Bestückungsplan (Unterseite)
 Technische Beschreibung TBF-R Seite 3
____________________________________________________________________________________
4) Classification of Motor Signals
Phase position of signals with correct connection:
RLG U (12z)
RLG V  (14z)
RLG W (10z)
Tachometer against MP
(4z)